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19 września (czwartek), Politechnika Łódzka wraz
z europejskim stowarzyszeniem EuropaBio*) organizuje w Łódzkim Parku Technologicznym
międzynarodowy warsztat poświęcony biotechnologii przemysłowej w Polsce. Spotkanie to
jest roboczym wstępem do współorganizowanego przez PŁ panelu, który odbędzie się
następnego dnia  (20.09) w ramach II Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii.

Panel pod tytułem „System wspierania rozwoju biogospodarki” poprowadzi prof. dr hab. Maria
Koziołkiewicz, dziekan wydziału Biotechnologii i Nauk o Żywności PŁ. Obydwa te wydarzenia mają
posłużyć opracowaniu wizji rozwoju biogospodarki w naszym regionie.

*) EuropaBio jest europejskim stowarzyszeniem z siedziba w Brukseli założonym w 1996 r.
skupiającym firmy biotechnologiczne, krajowe stowarzyszenia biotechnologiczne i bioregiony,
a misją EuropaBio jest promowanie innowacyjnego i dynamicznego przemysłu opartego na
biotechnologii.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.

 
12-06-2025

http://www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32492.html
http://laboratoria.net/edukacja/32491.html


39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
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mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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dofinansowaniem - Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii
kwantowych Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce
zabieg termoablacji pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu
jelitowego Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem -
Welcome to Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty
mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego  
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